YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 27250 -

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
2° T.Livre Yamalube R3 Cup 26/04/2024 14:35 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:39:53
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
p6 14:52:22.381 3:11.254 41.058 40.222
(82) Fabricio Zamperetti 7 14:54:44.428 2:22.047 52.478 31.875
1 14:42:32.378 1:52.540 40.201 26.008 8 14:56:33.931 1:49.503 42.167 41.134 26.202
2 14:44:16.808 1:44.430 39.630 39.136 25.664 9 14:58:19.809 1:45.878 40.382 39.543 25.953
3 14:46:00.809 1:44.001 39.357 39.064 25.580 10 15:00:06.800 1:46.991 41.007 40.098 25.886
4 14:47:45.273 1:44.464 39.112 39.307 26.045
p5 14:50:15.243 2:29.970 40.070 39.306 (72) Caio Baldoino
6 14:52:08.327 1:53.084 39.262 26.787 1 14:42:17.440 1:54.978 42.041 26.518
7 14:53:52.686 1:44.359 40.046 38.781 25.532 2 14:44:05.204 1:47.764 40.905 40.476 26.383
8 14:55:36.667 1:43.981 39.774 38.703 25.504 3 14:45:52.681 1:47.477 40.795 40.076 26.606
9 14:57:19.392 1:42.725 39.068 38.234 25.423 4 14:47:39.138 1:46.457 40.445 39.985 26.027
10 14:59:02.642 1:43.250 39.150 38.632 25.468 5 14:49:25.667 1:46.529 40.288 39.671 26.570
6 14:51:13.246 1:47.579 40.884 40.305 26.390
(37) Lucas Gutierrez 7 14:53:00.325 1:47.079 40.636 40.167 26.276
1 14:42:04.509 1:56.598 40.654 26.212 8 14:54:47.638 1:47.313 40.884 40.109 26.320
2 14:43:50.531 1:46.022 40.052 39.781 26.189 9 14:56:33.832 1:46.194 40.421 39.652 26.121
3 14:45:34.736 1:44.205 39.565 38.912 25.728 10 14:58:19.741 1:45.909 40.215 39.630 26.064
4 14:47:18.721 1:43.985 39.340 38.907 25.738 1 15:00:05.738 1:45.997 40.402 39.607 25.988
5 14:49:03.473 1:44.752 39.408 39.623 25.721
6 14:50:47.351 1:43.878 39.549 38.672 25.657 (2) Thiago Gongalves
1 14:42:11.238 2:05.684 46.053 26.799
(87) Jonas José Méqui 2 14:44:00.887 1:49.649 41.908 41.301 26.440
1 14:42:01.704 1:54.891 40.534 26.504 3 14:45:49.320 1:48.433 40.682 41.080 26.671
2 14:43:48.462 1:46.758 40.738 39.672 26.348 4 14:47:37.282 1:47.962 40.615 40.990 26.357
3 14:45:34.494 1:46.032 40.277 39.526 26.229 5 14:49:25.715 1:48.433 40.595 40.780 27.058
4 14:47:20.061 1:45.567 39.765 39.930 25.872 6 14:51:13.184 1:47.469 40.607 40.452 26.410
5 14:49:04.519 1:44.458 39.383 39.138 25.937 7 14:53:00.268 1:47.084 40.552 40.051 26.481
6 14:50:48.447 1:43.928 39.328 38.750 25.850 8 14:54:48.030 1:47.762 40.595 40.678 26.489
9 14:56:34.515 1:46.485 40.485 39.799 26.201
(22) Alex Schultz 10 14:58:20.635 1:46.120 40.212 39.991 25.917
1 14:42:06.607 2:02.943 42.314 26.802 1 15:00:07.495 1:46.860 40.405 40.524 25.931
2 14:43:56.197 1:49.590 41.964 40.947 26.679
3 14:45:42.763 1:46.566 40.059 40.397 26.110 (47) Italo Santana
4 14:47:31.348 1:48.585 40.547 41577 26.461 1 14:42:06.951 2:00.600 42.446 26.261
5 14:49:18.329 1:46.981 40.019 40.780 26.182 2 14:43:54.936 1:47.985 41.077 40.404 26.504
p6 14:52:06.190 2:47.861 41.460 40.525 3 14:45:42.407 1:47.471 40.754 40.660 26.057
7 14:54:01.165 1:54.975 41.273 26.347 4 14:47:30.228 1:47.821 40.453 41.095 26.273
8 14:55:47.367 1:46.202 40.169 40.019 26.014 5 14:49:18.275 1:48.047 40.802 40.835 26.410
9 14:57:32.658 1:45.291 39.985 39.445 25.861 6 14:51:05.360 1:47.085 40.555 40.423 26.107
10 14:59:26.255 1:53.597 44.957 42.305 26.335 7 14:52:52.969 1:47.609 40.939 40.595 26.075
1 15:01:12.263 1:46.008 40.604 39.517 25.887
(26) Edson Barreto Picoloko
(99) Leo Marques 1 14:42:07.245 2:02.998 42.429 26.817
1 14:42:02.493 1:57.563 41.437 26.551 2 14:43:55.471 1:48.226 40.951 41.125 26.150
2 14:43:50.573 1:48.080 41.124 40.653 26.303 3 14:45:42.558 1:47.087 40.332 40.694 26.061
3 14:45:38.486 1:47.913 41.327 40.549 26.037 4 14:47:30.239 1:47.681 40.364 41.009 26.308
4 14:47:25.290 1:46.804 41.091 39.799 25.914 5 14:49:18.297 1:48.058 40.957 40.791 26.310
5 14:49:11.200 1:45.910 40.480 39.606 25.824 6 14:51:05.666 1:47.369 40.723 40.567 26.079
6 14:50:57.368 1:46.168 40.517 39.582 26.069 p7 14:56:14.963 5:09.297 41.848 42.112
p7 14:53:44.263 2:46.895 41.563 39.897 8 14:58:11.852 1:56.889 43.802 26.774
8 14:55:38.121 1:53.858 39.881 25.964
9 14:57:24.014 1:45.893 40.129 39.603 26.161 (12) Tiago Crespo
10 14:59:09.808 1:45.794 40.445 39.487 25.862 1 14:42:04.584 2:00.122 41.590 27.463
1 15:00:57.159 1:47.351 40.511 39.735 27.105 2 14:43:53.511 1:48.927 41.450 40.672 26.805
3 14:45:42.555 1:49.044 41.130 40.865 27.049
(19) Isis Avila 4 14:47:31.968 1:49.413 40.983 41.735 26.695
1 14:42:06.085 2:00.211 42.083 26.182 5 14:49:37.419 2:05.451 56.182 42.126 27.143
2 14:43:52.512 1:46.427 40.587 40.071 25.769 6 14:51:26.127 1:48.708 41.522 40.453 26.733
3 14:45:38.514 1:46.002 40.165 40.090 25.747 p7 14:55:20.835 3:54.708 1:00.963 55.524
4 14:47:24.819 1:46.305 40.400 39.858 26.047 8 14:57:20.844 2:00.009 41.444 26.918
5 14:49:11.127 1:46.308 40.352 39.855 26.101 9 14:59:09.322 1:48.478 41.259 40.404 26.815
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
2° T.Livre Yamalube R3 Cup 26/04/2024 14:35 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:39:53
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
10 15:00:57.750 1:48.428 41.375 40.225 26.828 9 14:57:55.687 1:57.164 45.358 44.216 27.590
10 14:59:52.137 1:56.450 45.354 43.795 27.301
(92) Bruno Brito
1 14:42:09.033 2:02.389 43.581 27.401 (6) Nestore Guarino
2 14:43:59.465 1:50.432 42112 41.579 26.741 1 14:42:13.229 2:11.900 46.945 28.811
3 14:45:49.554 1:50.089 41.679 41.784 26.626 2 14:44:13.799 2:00.570 45.139 46.690 28.741
4 14:47:39.007 1:49.453 41.234 41.477 26.742 3 14:46:11.995 1:58.196 44.863 45.384 27.949
5 14:49:28.914 1:49.907 41.538 41.496 26.873 4 14:48:11.368 1:59.373 46.513 45.022 27.838
5 14:50:09.313 1:57.945 44.819 44.954 28.172
(44) Marcelo Borghesi 6 14:52:08.651 1:59.338 46.334 44.949 28.055
1 14:42:10.660 2:09.910 43.003 27.234 7 14:54:06.272 1:57.621 44.825 44.797 27.999
2 14:44:01.193 1:50.533 41.917 41.641 26.975
3 14:45:52.537 1:51.344 41.901 41.861 27.582
4 14:47:44.499 1:51.962 42.570 42.390 27.002
5 14:49:35.402 1:50.903 41.486 42.316 27.101
6 14:51:25.610 1:50.208 41.536 41.543 27.129
7 14:53:16.076 1:50.466 41.216 41.736 27.514
8 14:55:05.946 1:49.870 41.607 41.369 26.894
9 14:57:00.949 1:55.003 41.849 45.845 27.309
10 14:58:51.216 1:50.267 41.488 41.767 27.012
11 15:00:47.737 1:56.521 41.826 41.670 33.025
(83) Cristiano Cabral
1 14:42:17.456 2:07.302 45.248 28.115
2 14:44:13.132 1:55.676 43.725 43.998 27.953
3 14:46:04.649 1:51.517 41.973 42.285 27.259
4 14:47:55.968 1:51.319 42.052 42.082 27.185
5 14:49:48.062 1:52.094 42.489 42.132 27.473
6 14:51:40.137 1:52.075 42.143 42.421 27.511
7 14:53:32.714 1:52.577 42.405 42.676 27.496
8 14:55:24.031 1:51.317 42.116 41.955 27.246
(81) Elvis Carneirinho
1 14:42:07.259 2:04.517 42.737 27.543
2 14:43:59.377 1:52.118 42.523 42.156 27.439
3 14:45:52.814 1:53.437 43.270 42.415 27.752
4 14:47:45.653 1:52.839 42.141 43.461 27.237
5 14:49:37.785 1:52.132 42.446 42.097 27.589
6 14:51:29.731 1:51.946 41.984 42531 27431
(84) Alex Fernandes
1 14:42:19.168 2:09.583 46.762 28.386
2 14:44:15.220 1:56.052 44.059 44.009 27.984
3 14:46:18.016 2:02.796 45.381 48.888 28.527
4 14:48:12.681 1:54.665 43.406 43.548 27.711
5 14:50:09.367 1:56.686 44.059 44718 27.909
6 14:52:06.926 1:57.559 45.643 44.302 27.614
7 14:54:03.387 1:56.461 44.842 44.089 27.530
8 14:56:18.936 2:15.549 44,507 1:02.282 28.760
9 14:58:13.606 1:54.670 43.660 43.495 27.515
10 15:00:06.742 1:53.136 42.968 42.887 27.281
(24) Nathalia Ochoa
1 14:42:17.250 2:08.597 45.924 28.010
2 14:44:13.846 1:56.596 44.714 44.229 27.653
3 14:46:11.996 1:58.150 46.065 44,758 27.327
4 14:48:09.804 1:57.808 45.819 44.440 27.549
5 14:50:08.213 1:58.409 45.790 44784 27.835
6 14:52:06.336 1:58.123 46.246 44.406 27.471
7 14:54:02.547 1:56.211 44.909 44174 27.128
8 14:55:58.523 1:55.976 44,922 43.418 27.636
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